
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. rugsėjo 27 d.

Nr. 2012-271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "SVD METAL", kodas 301886641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 70-22
Pranešimo Nr. 2733524

- - -

UAB "STR STATYBA", kodas 302531839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 2733525

- - -

UAB "VANSPED", kodas 302611819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 5-20
Pranešimo Nr. 2733526

- - -

UAB "Gestina", kodas 142139858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 57-77
Pranešimo Nr. 2733527

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 5

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "EUROPEAN LEADERSHIP INSTITUTE", kodas 300624643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2733523

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Neišnešiotų naujagimių asociacija "Neišnešiotukas", kodas 302869488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 14A-10
Pranešimo Nr. 2734033

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: ASTA RADZEVIČIENĖ, Prezidentas.

- - -

EU-AFRICA BUSINESS CONSULT filialas, kodas 302870056
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2734036

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: OLUSEGUN SAMUEL ADIGUN, Direktorius.

- - -

UAB "Kirkė", kodas 302871667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 6
Pranešimo Nr. 2734037

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: JURGITA PIKELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mindelina", kodas 302871806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Inkaklių k. Parko g. 29
Pranešimo Nr. 2734038

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: MINDAUGAS GESTAUTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 40000 Lt.

- - -

UAB "Hugonas", kodas 302871820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 6
Pranešimo Nr. 2734039

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: JURGITA PIKELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 6

IĮ MILT group company LT, kodas 302871877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 12-44
Pranešimo Nr. 2734040

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: KHANMESHADI ISMAYLOV, Direktorius.

- - -

VOLENAM, UAB, kodas 302871891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2734041

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: ALENA VALOZHYNETS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Rasos saulė", kodas 302871902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 2734042

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: RASA MIKUCKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB JOREDITA, kodas 302871934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Liepų g. 1-15
Pranešimo Nr. 2734043

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: EDITA NARBUTAITĖ.

- - -

MB "Mindaugo saulė", kodas 302872057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 2734044

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: MINDAUGAS MOCKUS, Direktorius.

- - -

UAB "Letas", kodas 302872363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 6
Pranešimo Nr. 2734045

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: JURGITA PIKELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Autology, kodas 302872370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2734046

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: ERIKAS KYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 7

- - -

UAB PHARMAVITA, kodas 302872388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 2734047

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: TOMAS ŽUTAUTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Maxbalt", kodas 302872438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 127
Pranešimo Nr. 2734048

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: KAROLIS TUMĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "DRS STATYBA", kodas 302872445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2734049

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "MDN TRADE", kodas 302872452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2734050

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: DMITRII MAKSIMENKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Energijos linija", kodas 302872477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 45
Pranešimo Nr. 2734051

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: GIEDRIUS LAŠINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "EKOVEDA", kodas 302872491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2734052

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lukleo", kodas 302872502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vasarnamių g. 5
Pranešimo Nr. 2734053

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: LEONAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "RAGILIS", kodas 302872527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2734054

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "TRASEKA", kodas 302872534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2734055

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Žiežmarių mėsinė, kodas 302872541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Juknonių k. Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 2734056

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: VADIM MALYŠEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Lukgabrė", kodas 302872559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vasarnamių g. 5
Pranešimo Nr. 2734057

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: LEONAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Itstripe", kodas 302872566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2734058

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lukcita", kodas 302872573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vasarnamių g. 5
Pranešimo Nr. 2734059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: LEONAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Landra 4x4", kodas 302872580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Gėlių g. 5-7
Pranešimo Nr. 2734060

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: VALDEMARAS JELINSKAS.

- - -

UAB "Eurosportas LT", kodas 302872598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ragės g. 16
Pranešimo Nr. 2734061

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: ŽIVILĖ NARMONTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Strupa, kodas 302872609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 57-16
Pranešimo Nr. 2734062

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: VYTENIS KORYZNA, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Vidija, kodas 302872616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 2734063

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: EDITA VAITKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pandusas", kodas 302872623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 6
Pranešimo Nr. 2734064

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: JURGITA PIKELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB RBCOM, kodas 302872630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1B-76
Pranešimo Nr. 2734065

Įregistravimo data: 2012-09-26.

- - -

MOHAMAD AHMAD HOURI, IĮ, kodas 302872648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 10

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 59-27
Pranešimo Nr. 2734066

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: MOHAMAD AHMAD HOURI, Direktorius.

- - -

UAB Arenalas, kodas 302872655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2734067

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: INDRĖ URBONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Good business", kodas 302872662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2734068

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: GŽEGOŽ SOSNOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB "Erusanas", kodas 302872687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 6
Pranešimo Nr. 2734069

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: JURGITA PIKELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Arijonas, kodas 302872694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2734070

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: INDRĖ URBONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Gunaras, kodas 302872705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 2734071

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: JOLANTA ŽUOLYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Mohamad Mohamad Salem ALAMEDDINE, IĮ, kodas 302872737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 59-27
Pranešimo Nr. 2734072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: MOHAMAD MOHAMAD SALEM ALAMEDDINE, Direktorius.

- - -

UAB "Digiso", kodas 302872744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2734073

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: AINAS RAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "DOROLA", kodas 302872769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2734074

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB GINOT, kodas 302872751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2734075

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB GINAKA, kodas 302872776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2734076

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB GINAK, kodas 302872783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2734077

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB GINOL, kodas 302872790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2734078

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 12

UAB GINANA, kodas 302872801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2734079

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB GINATA, kodas 302872819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2734080

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB RAIMOT, kodas 302872826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2734081

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB RAIMOL, kodas 302872833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2734082

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB GINAT, kodas 302872840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2734083

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB MAJOKAS, kodas 302872872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl. Ringio g. 2
Pranešimo Nr. 2734084

Įregistravimo data: 2012-09-26.

- - -

UAB RAIMOD, kodas 302872858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2734085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB RAIMOK, kodas 302872897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2734086

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Amberballet, kodas 302872865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 4-16
Pranešimo Nr. 2734087

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: DOMINYKA SELIUKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Leo plius", kodas 302872908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2734088

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: ALGIMANTAS MAČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ARIS KING MOTORS", kodas 302872915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2734089

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Findo", kodas 302872922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2734090

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lostag", kodas 302872954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2734091

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 14

- - -

UAB "Tiande Baltic", kodas 302872961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2734092

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: IGORIS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Saulvila, kodas 302872986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 2734093

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: VILMA DIDŽEPETRIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mindas Kala", kodas 302872993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 9-20
Pranešimo Nr. 2734094

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: MINDAUGAS BIERONTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB SPŪSKAS, kodas 302873006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl. Pilies g. 31
Pranešimo Nr. 2734095

Įregistravimo data: 2012-09-26.

- - -

VšĮ "AP klinika", kodas 302873013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2734096

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: ALGIMANTAS PALIUKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Scafman", kodas 302873020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6
Pranešimo Nr. 2734097

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: VYTIS ŠIAULYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB RAIMON, kodas 302873038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 2734098

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vita solis", kodas 302872032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2734099

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: MARTYNAS KUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

NETCORP, UAB, kodas 302873045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2734100

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: ANDRIUS LIUBINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ruomida", kodas 302873052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Turgaus a. 10-2
Pranešimo Nr. 2734101

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: REMIGIJUS PABRĖŽA, Direktorius. Akcijų skaičius: 350 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 35000 Lt.

- - -

UAB Verus Vertus, kodas 302873077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2734102

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: VAIDOTAS KAUČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Kupiškio seniūnija, kodas 302873091
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 2734103

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: JULIUS VYTAUTAS SEMĖNAS, Seniūnas.

- - -

UAB Bulgarprodeksport, kodas 302873127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 66-40
Pranešimo Nr. 2734104

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: KĘSTUTIS KUPŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 12000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 16

- - -

S5 EVENTS, UAB, kodas 302873141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 2734105

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: LILIJA BALNYTĖ-SAVICKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Viešbutis "Širvinta", kodas 302873159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus a. 5
Pranešimo Nr. 2734106

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: ARVYDAS GRAŽULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 740 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 740000 Lt.

- - -

VšĮ "TEAMLEGION", kodas 302873166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Snapučių tak. 5
Pranešimo Nr. 2734107

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: VALDAS NARUŠEVIČIUS.

- - -

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Skapiškio seniūnija, kodas 302873173
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Skapiškio mstl. Varpo a. 4
Pranešimo Nr. 2734108

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: VALDAS JUŠKEVIČIUS, Seniūnas.

- - -

UAB MUARA, kodas 302873180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2734109

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
60000 Lt.

- - -

MB Jonas Landsbergis design, kodas 302873209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2734110

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: JONAS LANDSBERGIS.

- - -

MAX REKADA, UAB, kodas 302873216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tuopų g. 21
Pranešimo Nr. 2734111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: ALEXANDER OKUN, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Noriūnų seniūnija, kodas 302873223
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 2734112

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: AUDRONIJUS ZULONAS, Seniūnas.

- - -

UAB Global Alternatives Investment, kodas 302873230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 2734113

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: TADAS RIMDŽIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AMBER HOUSE", kodas 302873248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2734114

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: RASA MIKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Sauledra, kodas 302873255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14B-14
Pranešimo Nr. 2734115

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: TADAS RIMDŽIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Kamerinis choras "Pavasaris", kodas 302873294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 51-16
Pranešimo Nr. 2734116

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: VYTAUTAS JONAS NORMANTAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Topo Gym", kodas 302873376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 2734117

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: KRISTINA MAKAVECKAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ECOLANDO", kodas 302873440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žuvėdrų g. 22
Pranešimo Nr. 2734118

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: MINDAUGAS SATKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Mano krantas, kodas 302873472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Miško g. 43A-1
Pranešimo Nr. 2734119

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: DALIA BIJANSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 120000 Lt.

- - -

UAB "MFCars", kodas 302869919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2734120

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: MARCO MARCHESI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB JG 3, kodas 302873522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2734121

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: VYTAUTAS ZABULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB JG 2, kodas 302873547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2734122

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: VYTAUTAS ZABULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB JG 1, kodas 302873554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2734123

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: VYTAUTAS ZABULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Cefėjas", kodas 302873579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2734124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: ALGIMANTAS MAČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

GOOD DEAL FOR YOU, UAB, kodas 302873586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2734125

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: ANDRIUS LIUBINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sunitex", kodas 302873593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2734126

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: ALGIMANTAS MAČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB CHIGBAZIRI, kodas 302873604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2734127

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB BIMERA EKO, kodas 302873611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 96-57
Pranešimo Nr. 2734128

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: JUSTINA SINUŠAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pietinis Vainikas", kodas 302873629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2734129

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: ALGIMANTAS MAČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Plieno grupė", kodas 302871852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 65
Pranešimo Nr. 2734130

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: POVILAS BUTKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 20

- - -

UAB Elektros šaltinis, kodas 302872395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 54B
Pranešimo Nr. 2734131

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: VITALIJA TERTELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Suasmenintos dovanos", kodas 302872406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-8
Pranešimo Nr. 2734132

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: ROBERTAS RAJUNČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Transwina, UAB, kodas 302872413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2734133

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB Darsau, kodas 302872420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 37-2
Pranešimo Nr. 2734134

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: EGLĖ DAPKEVIČĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB GENERACINĖS PAJĖGOS, kodas 302872712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2734135

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1900 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 190000 Lt.

- - -

UAB "VS auto", kodas 302873305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 26B-4
Pranešimo Nr. 2734136

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: SAULIUS VALUTKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "AM menų studija", kodas 302873312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 21

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 81-13
Pranešimo Nr. 2734137

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: ALVYDAS MORKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "ARTANDAS", kodas 302873337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2734138

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Paneriečiai", kodas 302873344
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 15-25
Pranešimo Nr. 2734139

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: VILMA AKVILĖ KAROBLIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "VP finansai", kodas 302873351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 2734140

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: VAIDUTĖ PŪRAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Gradalė", kodas 302873369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2734141

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: DALĖ GRAŽIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB ADVEJA, kodas 302873419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2734142

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB IBUSAS, kodas 302873426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2734143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Skonio linija", kodas 302873465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2734144

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: TERESĖ ŽAGEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Andriaus Anisimenkovo odontologijos klinika, kodas 302873508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 7-19
Pranešimo Nr. 2734145

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: ANDRIUS ANISIMENKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "K7 sistemos", kodas 302873497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2734146

Įregistravimo data: 2012-09-26. Vadovas: DEIVIS JOKUBAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILONGAS", kodas 124691844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 2734025

Išregistravimo data: 2012-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Anos Novikevičienės įmonė, kodas 126318299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 5-9
Pranešimo Nr. 2734026

Išregistravimo data: 2012-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Puošnusis povas", kodas 133424598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 2734027

Išregistravimo data: 2012-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MOKYKLOS VAISTINĖ, kodas 140787112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 13
Pranešimo Nr. 2734028

Išregistravimo data: 2012-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Sigitos Kaupienės įmonė, kodas 168968271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Garuckų k. Garuckų g. 1-3
Pranešimo Nr. 2734029

Išregistravimo data: 2012-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Utenos rajono žemės ūkio bendrovė "Kermežys", kodas 183679053
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl.
Pranešimo Nr. 2734030

Išregistravimo data: 2012-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

M. Šidlauskienės personalinė įmonė, kodas 186136739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Kun. J. Obrembskio g. 7
Pranešimo Nr. 2734031

Išregistravimo data: 2012-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Saugrema", kodas 300104404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Uosių k. Uosių g. 23
Pranešimo Nr. 2734032

Išregistravimo data: 2012-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LITORA", kodas 300519877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 2734034

Išregistravimo data: 2012-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "MILENIA", kodas 302535086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šaukoto mstl. Gomertos g. 3-4
Pranešimo Nr. 2734035

Išregistravimo data: 2012-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "RAGILIS", kodas 302872527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2733528

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BPLS", kodas 126122286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 59-1A
Pranešimo Nr. 2733529

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELŠILA", kodas 125642483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 4-8
Pranešimo Nr. 2733530

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Apdailos technologijos", kodas 126357149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 26-52
Pranešimo Nr. 2733531

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Julidera", kodas 126295263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 5-23
Pranešimo Nr. 2733532

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laracija", kodas 163362686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 2733533

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2012-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 25

"Elevolt", UAB, kodas 301855546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k. Birutės g. 3
Pranešimo Nr. 2733534

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

UAB "DOROLA", kodas 302872769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733535

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gedauris", kodas 302732895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 16-55
Pranešimo Nr. 2733536

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

Stepo Kazėno medžio apdirbimo įmonė, kodas 182707286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Paupio g. 19
Pranešimo Nr. 2733537

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stanislavos PACEVIČIENĖS individuali įmonė, kodas 186182882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Naujoji g. 12
Pranešimo Nr. 2733538

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Igorio Girulskio personalinė įmonė, kodas 186199636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilniaus g. 47
Pranešimo Nr. 2733539

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 26

Viešoji įstaiga "Brailio spauda", kodas 125321716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 2733540

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Tamošiūno įmonė "TAMRIS", kodas 123753218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 94-1
Pranešimo Nr. 2733541

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Šukevičiaus personalinė įmonė, kodas 123557486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 2733542

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arviksa", kodas 134891010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 2733543

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-09-21); Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

UAB "SVENLIT", kodas 125674673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 2733544

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Kalintuva", kodas 302842690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 18
Pranešimo Nr. 2733545

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-21);
Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 27

UAB "Olvidija", kodas 300012849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19-1F
Pranešimo Nr. 2733546

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ridalsta", kodas 125991652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 4-oji g. 7
Pranešimo Nr. 2733547

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Viktoro ir Gelenos Viktorijos Strumskių mokslinė biologinė laboratorija, kodas 123679878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 10B
Pranešimo Nr. 2733548

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Žalimo personalinė įmonė, kodas 123764428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 7A-204
Pranešimo Nr. 2733549

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros akmuo", kodas 124727030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 94
Pranešimo Nr. 2733550

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

Alberto Pocevičiaus juridinis biuras, kodas 124004410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 6-3
Pranešimo Nr. 2733551

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Juozaponienės firma, kodas 123604854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 16-8
Pranešimo Nr. 2733552

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Sušinskajos įmonė, kodas 123988376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 17-58
Pranešimo Nr. 2733553

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Mikšos personalinė įmonė, kodas 123298514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 26-11
Pranešimo Nr. 2733554

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo.

- - -

Kupiškio rajono savivaldybės administracija, kodas 188774975
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 2733555

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "SATRUS", kodas 300581843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2733556

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2012-09-24); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-09-20
(2012-09-24); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-08-28 (2012-09-24).

- - -

V. Dobravolskio įmonė, kodas 152759423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 4-1
Pranešimo Nr. 2733557

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 29

WE Agro, UAB, kodas 302661619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2733558

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-24); Įstatai (2012-09-24).

- - -

UAB "ES4B", kodas 300892538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 22A-11
Pranešimo Nr. 2733559

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Vertimų pasaulis", kodas 248419070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 12-1
Pranešimo Nr. 2733560

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-09-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo, vadovo
paskyrimo (2012-09-26).

- - -

UAB "VILDARA", kodas 158893183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kalniškių k. Joninių g. 5
Pranešimo Nr. 2733561

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ponios Frekenbok namai", kodas 301886748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 6-4
Pranešimo Nr. 2733562

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

UAB "GYGA", kodas 301672783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 30A-50
Pranešimo Nr. 2733563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-09-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-09-18 (2012-09-25).

- - -

Skirmanto Domeikos tiekimo ir prekybos įmonė, kodas 170699198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. F. Vaitkaus g. 49
Pranešimo Nr. 2733564

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB VETADO, kodas 302850025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2733565

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-21); Akcininkų sąrašas (2012-09-21);
Įgaliojimas (2012-09-21); Užsienio asmens pasas (2012-09-21).

- - -

UAB "Egas LT", kodas 302669007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 22
Pranešimo Nr. 2733566

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-22 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

Renginių techninio aptarnavimo įmonių asociacija "RTAA", kodas 301698543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 2733567

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BUSINESS DELUXE, UAB, kodas 302643012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2733568

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 31

- - -

UAB "Auto švara", kodas 300012272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 2733569

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MEDIKAMENTŲ TINKLAS", kodas 124980311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratilių g. 43
Pranešimo Nr. 2733570

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2012-09-25); Įstatai (2012-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-09-25).

- - -

UAB SINTEGA, kodas 302852396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2733571

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimanto Butėno įmonė, kodas 170659093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Laisvės a. 10
Pranešimo Nr. 2733572

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Astos Aksomaitienės komercijos įmonė, kodas 170629335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 2733573

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Alvydo Barščevičiaus įmonė "Gero vėjo", kodas 170613683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Naravų k.
Pranešimo Nr. 2733574

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 32

- - -

Virginijos Vilkienės personalinė įmonė, kodas 170759827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Žemaitės g. 9
Pranešimo Nr. 2733575

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

A. Baltrušaičio firma "Lanierlita", kodas 159992412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Žalioji g. 17
Pranešimo Nr. 2733576

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETNOS EKSPOZICIJA", kodas 141237986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštoji g. 7
Pranešimo Nr. 2733577

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alaranda", kodas 300123689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 8A-12
Pranešimo Nr. 2733578

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STATUS EU", kodas 302624738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 15-39
Pranešimo Nr. 2733579

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB BIMERA EKO, kodas 302873611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 96-57
Pranešimo Nr. 2733580

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LINTEL", kodas 110401957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 97
Pranešimo Nr. 2733581

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-19); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-19); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-09-19).

- - -

UAB "MOTUSLITA", kodas 125651728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 2733582

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-19);
Įgaliojimas (2012-09-19).

- - -

UAB "NDG Panevėžys 1", kodas 301841991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2733583

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2012-09-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos
pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2012-09-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2012-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-09-20);
Įgaliojimas (2012-09-20); Užsienio asmens pasas (2012-09-20).

- - -

UAB "ETB Legal", kodas 185612772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1
Pranešimo Nr. 2733584

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

UAB "RIDVA", kodas 300563090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Putinų g. 37
Pranešimo Nr. 2733585

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

UAB "Domibusta", kodas 302655776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 2733586

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-12 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-09-26).

- - -

UAB "Itstripe", kodas 302872566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2733587

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Algimanto siuviniai", kodas 126337837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 17A-18
Pranešimo Nr. 2733588

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Minlarta", kodas 226348090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 45-11
Pranešimo Nr. 2733589

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "European Trader", kodas 125863930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 5-1
Pranešimo Nr. 2733590

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2012-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 35

UAB "Zitos baldų prekyba", kodas 301649592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 24-20
Pranešimo Nr. 2733591

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

UAB Saulės Rifas, kodas 302860585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2733592

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stakonta", kodas 302549958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stetiškių g. 4-8
Pranešimo Nr. 2733593

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

UAB "VIVATEX", kodas 301635870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 2733594

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

R. Davydovičienės individuali įmonė, kodas 186168886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Miško g. 12-31
Pranešimo Nr. 2733595

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Stankevičienės individuali įmonė, kodas 181377597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bijūnų k.
Pranešimo Nr. 2733596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Gunaras, kodas 302872705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 2733597

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Skripūno individuali įmonė, kodas 181393644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Konduktorių g. 31
Pranešimo Nr. 2733598

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Digiso", kodas 302872744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2733599

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

O. Buslavičienės individuali įmonė, kodas 281293520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Taučionių k.
Pranešimo Nr. 2733600

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. D. Sabakonienės individuali įmonė "Vasiliukai", kodas 181292613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Vosyliukų k.
Pranešimo Nr. 2733601

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

NETCORP, UAB, kodas 302873045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2733602

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 37

- - -

UAB "Good business", kodas 302872662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2733603

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB RAIMOL, kodas 302872833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733604

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

E. Mosunovo personalinė įmonė, kodas 123896928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 2733605

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Prano Venciaus personalinė įmonė, kodas 123732238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 74-4
Pranešimo Nr. 2733606

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Čižo personalinė įmonė, kodas 123605041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 4-49
Pranešimo Nr. 2733607

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jėgainė SOLAR UAB, kodas 302867697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-11
Pranešimo Nr. 2733608

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2012-09-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
išrinkimo (2012-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-24); Akcininkų sąrašas
(2012-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 38

- - -

UAB "RAZ SPV12", kodas 302703705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2733609

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-21).

- - -

UAB "AutoRental Baltic", kodas 300902797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2733610

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2012-09-20); Įstatai (2012-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-09-20).

- - -

UAB "Rilkadeta", kodas 125975071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 57
Pranešimo Nr. 2733611

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "ARLEJUNA", kodas 125741015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 44-98
Pranešimo Nr. 2733612

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Artūro Pukėno personalinė įmonė, kodas 123726146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 22-13
Pranešimo Nr. 2733613

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Verus Vertus, kodas 302873077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2733614

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

E. Žemaičio firma, kodas 124001791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 8-135
Pranešimo Nr. 2733615

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Irenos Pinskienės personalinė įmonė, kodas 123880742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 4
Pranešimo Nr. 2733616

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ANV Capital", kodas 302798646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 2733617

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-19); Įstatai (2012-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl UAB "Sinsta" reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-09-19).

- - -

UAB "Gestina", kodas 142139858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 57-77
Pranešimo Nr. 2733618

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-09-19).

- - -

UAB "SVETBA", kodas 123428139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 28-2
Pranešimo Nr. 2733619

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

UAB "SNSA", kodas 302856868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 3-9
Pranešimo Nr. 2733620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-09-24); Akcininkų
sąrašas (2012-09-24).

- - -

UAB EME solution, kodas 302488448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2733621

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

UAB "DREP transportas", kodas 302587987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 8-42
Pranešimo Nr. 2733622

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-25); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-25).

- - -

UAB "Jokana", kodas 168640292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 2733623

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BMSK BALTIC", kodas 111633111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 2733624

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

UAB "Rogatus", kodas 302664800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2733625

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 41

- - -

UAB "KURTU", kodas 301606573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2733626

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

UAB "Elektroninės prekybos grupė", kodas 302671307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2733627

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-21); Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

UAB AGRO PRODUKTAI, kodas 302738599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 5-26
Pranešimo Nr. 2733628

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2012-09-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti
įstatinį kapitalą (2012-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimtas darbas", kodas 145797427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 79B
Pranešimo Nr. 2733629

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITAMETA", kodas 122741647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 45-80
Pranešimo Nr. 2733630

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki
2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Protokolo išrašas /
Steigiamojo susirinkimo protokolo išrašas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 42

- - -

LIETUVOS SUAUGUSIŲJŲ MOKYMO CENTRŲ VADOVŲ ASOCIACIJA, kodas 191934450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 11
Pranešimo Nr. 2733631

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos
gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-09-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2012-09-11);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-21); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-21);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2004-05-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2004-05-12); Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Woodmart", kodas 302685716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Gegučių g. 15-105
Pranešimo Nr. 2733632

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIPARIS, UAB, kodas 302869011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2733633

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Druskininkų sportinio pokerio asociacija, kodas 302499124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Dainavos 11-oji g. 12
Pranešimo Nr. 2733634

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-09-21);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-09-21).

- - -

UAB "Oscar Trade", kodas 302678045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gėlių g. 1B-1
Pranešimo Nr. 2733635

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-24);
Akcininkų sąrašas (2012-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 43

- - -

Sigito Jasinsko komercijos įmonė, kodas 170694450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Mauručių k.
Pranešimo Nr. 2733636

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Hidrona", kodas 302466074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 2733637

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2012-09-25).

- - -

I. Pozniako individuali įmonė "AREFAS", kodas 122367943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 1-21
Pranešimo Nr. 2733638

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "ANASTAZIJA", kodas 186710671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Tarnėnų k.
Pranešimo Nr. 2733639

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Anastazijos Jasutovič personalinė įmonė);
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2012-09-25); Įstatai (2012-09-25); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-09-25); Akcininkų sąrašas
(2012-09-25).

- - -

Donato Petrausko įmonė, kodas 134760712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vievio g. 45-31
Pranešimo Nr. 2733640

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB NINAURA, kodas 302846678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 8-78



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 2733641

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-19);
Atstovavimo sutartis (2012-09-19); Užsienio asmens pasas (2012-09-19).

- - -

UAB "Work together", kodas 302864060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2733642

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24).

- - -

Antano Balsio firmos Kauno r. filialas, kodas 159934829
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 2733643

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB JG 2, kodas 302873547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2733644

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sabonio krepšinio agentūra", kodas 300065595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 74A-5
Pranešimo Nr. 2733645

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPSERVIS", kodas 120394863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2733646

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 45

IĮ "Efika", kodas 302284584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Aušros g. 49-5
Pranešimo Nr. 2733647

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2012-09-25); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2012-09-25).

- - -

UAB "Sanimas", kodas 302858463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 45-45
Pranešimo Nr. 2733648

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fonbela", kodas 300935683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 19-2
Pranešimo Nr. 2733649

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-09-26).

- - -

GOOD QUALITY, UAB, kodas 302855684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2733650

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24);
Užsienio asmens pasas (2012-09-24).

- - -

UAB "Senasis ūkininkas", kodas 302578664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 9-4
Pranešimo Nr. 2733651

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-04 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

UAB "Baltico", kodas 302648073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 20-49
Pranešimo Nr. 2733652

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-18 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

UAB "Darbininkas", kodas 159786234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kražantės g. 34
Pranešimo Nr. 2733653

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

A. Raicyno individuali įmonė, kodas 181544249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Leitiškių k.
Pranešimo Nr. 2733654

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

I. Drukteinytės firma "Įvairūs vertimai", kodas 123862153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 40-1
Pranešimo Nr. 2733655

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

R. Rakučio įmonė, kodas 123980290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 2733656

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Korifėjus", kodas 125226481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 2733657

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 47

- - -

UAB "Rikostra", kodas 126006157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 23-35
Pranešimo Nr. 2733658

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Tinleda", kodas 225981730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 73-12
Pranešimo Nr. 2733659

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CHENVITA", kodas 125927824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 32-oji g. 80
Pranešimo Nr. 2733660

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAVIJA", kodas 220541780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 2733661

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Gintauto įmonė "SĖKMĖS TINKLAI", kodas 123987317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 29-83
Pranešimo Nr. 2733662

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesa", kodas 132726152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 10
Pranešimo Nr. 2733663

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2012-09-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 48

M. Rupakovos individuali įmonė "Ritloga", kodas 123171723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 54-44
Pranešimo Nr. 2733664

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-07-21).

- - -

UAB "MANO KREDITAS", kodas 302441092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2733665

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-24);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų gelmė", kodas 252041370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 12-27
Pranešimo Nr. 2733666

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

UAB "ŽUIC Trade", kodas 126353460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 1C
Pranešimo Nr. 2733667

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Žemės ūkio investicijų centras); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo
sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-21); Įstatai (2012-09-21).

- - -

UAB Projektų valdymo ekspertų grupė, kodas 302538602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Saulės g. 6-2
Pranešimo Nr. 2733668

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūlos krantas", kodas 152098228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 19-15
Pranešimo Nr. 2733669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-09-26).

- - -

UAB "MESTILLA", kodas 300097027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretainio g. 5
Pranešimo Nr. 2733670

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių pakeitimo įregistravimo (2012-09-24);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių pakeitimo (2012-09-24); Įgaliojimas (2012-09-24); Užsienio asmens pasas
(2012-09-24); Užsienio asmens pasas (2012-09-24).

- - -

E. Rivkinos darbų saugos projektinė-konsultacinė įmonė, kodas 123425748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 1-42
Pranešimo Nr. 2733671

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "RSA", kodas 136039629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 48
Pranešimo Nr. 2733672

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2012-09-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-09-25).

- - -

UAB "Translimitas", kodas 302520814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gurgždžių k. 2
Pranešimo Nr. 2733673

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

UAB "SOLVINTA", kodas 302805731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2733674

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-25).

- - -

Lietuvos kaukolės pamato chirurgų draugija, kodas 195707934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 2733675

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akviliaus Jono Liepos personalinė artezinio gręžinio eksploatavimo įmonė, kodas 170739415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakumprio k.
Pranešimo Nr. 2733676

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Laiko energija", kodas 302856850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 3-9
Pranešimo Nr. 2733677

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-09-21).

- - -

V. Lesevičiaus įmonė "Gevažė", kodas 159832653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagynės k. Gevažės g. 2-3
Pranešimo Nr. 2733678

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Zigmundo Milašiaus individuali įmonė, kodas 301635728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dvaro g. 37
Pranešimo Nr. 2733679

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2012-09-24); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-09-24).

- - -

UAB "Auberneda", kodas 300576084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 51

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštoji g. 3A
Pranešimo Nr. 2733680

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-09-24); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012-09-21 (2012-09-24); Įgaliojimas (2006-06-06); Prašymas laikinai įtraukti į
Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-05-25).

- - -

NANKO GROUP, UAB, kodas 302742697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2733681

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "Inkaras", kodas 133518478
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 2733682

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidacinės komisijos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2012-09-26); Teismo nutartis / Dėl likvidacinės komisijos pirmininko keitimo (2012-09-26).

- - -

PROKIDA, UAB, kodas 302868991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2733683

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Expo World, kodas 302719218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kalnaberžės k. Klevų g. 2
Pranešimo Nr. 2733684

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2012-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2012-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-09-19).

- - -

Leokadijos Petronienės personalinė įmonė, kodas 170748421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 34-21
Pranešimo Nr. 2733685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Juozo Ališausko personalinė įmonė, kodas 170750269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Miško g. 20
Pranešimo Nr. 2733686

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Jaušilta", kodas 302580373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 26
Pranešimo Nr. 2733687

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-05 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

Petro Stankevičiaus personalinė įmonė, kodas 170752124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Vytauto g. 11
Pranešimo Nr. 2733688

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Superworld, kodas 302825901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2733689

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24).

- - -

Arūno Lazausko individuali įmonė, kodas 170762951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Dūmiškių k.
Pranešimo Nr. 2733690

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Sodininkų bendrija "RAMUNĖ", kodas 145664925
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 15-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 2733691

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-09-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos išrinkimo (2012-09-24).

- - -

Onos Zavistanavičienės įmonė, kodas 159946564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didžiųjų Lapių k.
Pranešimo Nr. 2733692

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arkesa", kodas 134992194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vašoklių g. 2
Pranešimo Nr. 2733693

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl direktoriaus skyrimo.

- - -

UAB "CORPORA", kodas 302555459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174R
Pranešimo Nr. 2733694

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

H. Mesonienės individuali įmonė, kodas 123314566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 19-1
Pranešimo Nr. 2733695

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-01-24); Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl įmonės
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

Rasos Matiukienės stomatologijos kabinetas, kodas 123375989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 2733696

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 54

IĮ "ELEKTROSAUGA IR K", kodas 123359593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 5-6
Pranešimo Nr. 2733697

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2006-01-13); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-07-05); Prašymas / Dėl
teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Prašymas /
Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo.

- - -

UAB "Brestata", kodas 302329531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kantališkių k.
Pranešimo Nr. 2733698

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-09-25); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-09-25).

- - -

UAB "TETAS", kodas 300513148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 102B
Pranešimo Nr. 2733699

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pietinis Vainikas", kodas 302873629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2733700

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Yo Yo Spot, UAB, kodas 302450789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 17-47
Pranešimo Nr. 2733701

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-09-26).

- - -

Valdo Kepežinsko įmonė, kodas 133220147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 112-4
Pranešimo Nr. 2733702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB OLKARU, kodas 302572259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gamyklos g. 36-42
Pranešimo Nr. 2733703

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-21); Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

UAB "RUNIKA" IR KO, kodas 148417823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 10F
Pranešimo Nr. 2733704

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

UAB "Kirstinis namas", kodas 300067105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kurorto g. 14
Pranešimo Nr. 2733705

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Sakralus menas", kodas 300100459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 4
Pranešimo Nr. 2733706

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RD technologijos", kodas 302685997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Raudondvario k. Jaunimo g. 7-2
Pranešimo Nr. 2733707

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2012-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 56

UAB "TRUCOR", kodas 302491519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Barčialaukio vs.
Pranešimo Nr. 2733708

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-09-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIORENTAS", kodas 125521236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 51
Pranešimo Nr. 2733709

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Lauginja, kodas 302862497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2733710

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Halinos Kubilienės individuali įmonė, kodas 181297884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 43-10
Pranešimo Nr. 2733711

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

K. Juškos firma "Patvara", kodas 182819940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Minderiškių k.
Pranešimo Nr. 2733712

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Arijonas, kodas 302872694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2733713

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 57

Sauliaus Slavinsko komercijos įmonė, kodas 170630266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pabališkių k.
Pranešimo Nr. 2733714

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno undinė", kodas 134102098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 2733715

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2012-09-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2012-09-21).

- - -

Antano Balsio firma, kodas 134171315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 84-5
Pranešimo Nr. 2733716

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Danutės Banienės komercijos įmonė, kodas 170601033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Maironio g. 22
Pranešimo Nr. 2733717

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

V. Romanovskio įmonė, kodas 123429383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 2733718

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GNARUS", kodas 140914727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 14-50
Pranešimo Nr. 2733719

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Gnarus"); buveinės adreso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 58

- - -

UAB "Submarinas", kodas 300580225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Amalių g. 3
Pranešimo Nr. 2733720

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-09-25).

- - -

Egidenta, UAB, kodas 259836670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 2733721

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2012-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

G. Chomiak firma "PELESA", kodas 121411123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 5-227
Pranešimo Nr. 2733722

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-09-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bjoras", kodas 154844235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Tiekimo g. 6
Pranešimo Nr. 2733723

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, naujos įstatų redakcijos
patvirtinimo (2012-08-31).

- - -

UAB "Nordic Development Group Panevėžys", kodas 301841977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2733724

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2012-09-25); Užsienio asmens pasas (2012-09-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2012-09-20); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-09-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
narių išrinkimo (2012-09-20); Įgaliojimas (2012-09-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 59

UAB Gold Shine, kodas 302410232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2733725

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24); Įgaliojimas (2012-09-24);
Užsienio asmens pasas (2012-09-24).

- - -

UAB "Renginių klubas", kodas 301081677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ganyklų g. 16
Pranešimo Nr. 2733726

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

Kintų bendruomenė, kodas 177425919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl.
Pranešimo Nr. 2733727

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-29); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai; Tarybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo;
Steigėjų sąrašas.

- - -

UAB "DRS STATYBA", kodas 302872445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2733728

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "EKOVEDA", kodas 302872491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2733729

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Jolmika", kodas 302695913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Kalno g. 4-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 2733730

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Trinity Capital", kodas 302682894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2733731

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-04 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-09-26).

- - -

UAB Liberty Capital, kodas 302670397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2733732

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-27 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-09-26).

- - -

UAB "LAURIMAS", kodas 301075749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 8-1
Pranešimo Nr. 2733733

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

UAB "A&R solutions", kodas 302597216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 2733734

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-25 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

UAB GINAKA, kodas 302872776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733735

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Arenalas, kodas 302872655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2733736

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

M. Stankevičiaus individuali įmonė, kodas 181365513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k.
Pranešimo Nr. 2733737

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EKO GIPS statyba", kodas 302597209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 6
Pranešimo Nr. 2733738

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-25 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

V. Miklaševič firma "IMTRANSA", kodas 286186180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 45-1
Pranešimo Nr. 2733739

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

V. Kantausko individuali įmonė, kodas 186211280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k.
Pranešimo Nr. 2733740

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB RAIMON, kodas 302873038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733741

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB RAIMOD, kodas 302872858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733742

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB RAIMOK, kodas 302872897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733743

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Deveikio įmonė "IMPRESTA", kodas 123673996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 9-135
Pranešimo Nr. 2733744

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

N. Šulman personalinė įmonė, kodas 123675132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-60
Pranešimo Nr. 2733745

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daudaitės personalinė įmonė, kodas 123667751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 2733746

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

B. Sabalienės personalinė įmonė "EGOMERTA", kodas 124001268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 7-109
Pranešimo Nr. 2733747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MICROWORLD", kodas 125949482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2733748

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kanapinė", kodas 175798798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kanapinės k.
Pranešimo Nr. 2733749

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2012-09-21); Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

UAB "BACA Baltics", kodas 302647128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2733750

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Merkio Saulė, kodas 302841446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 21-9
Pranešimo Nr. 2733751

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2012-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-24).

- - -

UAB "EUROPREKO PREKYBA", kodas 125731583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 2733752

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Moterų klubas "Šiaulietė", kodas 300620520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Montvilos g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 2733753

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-24).

- - -

S. Nasolio firma "GUTA", kodas 123321379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 4-43
Pranešimo Nr. 2733754

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "INTERIN", kodas 302720448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 4-7
Pranešimo Nr. 2733755

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-09-21).

- - -

Valstybės įmonė "Indėlių ir investicijų draudimas", kodas 110069451
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 2733756

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-26); Įstatų pakeitimai
(2012-09-26); Įstatai (2012-09-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2012-09-26); Įgaliojimas (2012-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vildega", kodas 185341075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus a. 5
Pranešimo Nr. 2733757

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2012-09-21); Įstatų pakeitimai (2012-09-21); Įstatai (2012-09-21).

- - -

UAB "LNM Investicijos", kodas 302784447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 2733758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-19); Įgaliojimas (2012-09-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 5, kodas 150004461
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 5-8
Pranešimo Nr. 2733759

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2007-04-25); Registravimo pažymėjimo originalas
(2007-04-25).

- - -

Vytauto Kandroto firma "ANDROTA", kodas 170745279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiestrakio k.
Pranešimo Nr. 2733760

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EURO FLOS", kodas 302530146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Kaštonų g. 29
Pranešimo Nr. 2733761

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-07-20 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

G. Vaštakienės mokyklinė valgykla, kodas 172369338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vytauto g. 94
Pranešimo Nr. 2733762

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "WOOD STYLE", kodas 302843162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733763

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 66

SOMETA, UAB, kodas 302760827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2733764

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Algirdo Narvičiaus įmonė, kodas 135019381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Grūdų g. 4-1
Pranešimo Nr. 2733765

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

LAMPEDUSA, UAB, kodas 302869050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2733766

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Žukausko įmonė, kodas 235116810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pievų g. 12-2
Pranešimo Nr. 2733767

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TESMOLITA", kodas 122741070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 2733768

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31
2003 m. finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė;
vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei įstatų įregistravimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir
įstatų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKIRPUS", kodas 122914519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 30-31
Pranešimo Nr. 2733769

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 67

Dokumentai: Įstatai.

- - -

Rasos Aleksandravičienės pynimo įmonė, kodas 170639258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Stadiono g. 57
Pranešimo Nr. 2733770

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

J. Tuskos firma "TEIMINA", kodas 123889734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 126-12
Pranešimo Nr. 2733771

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saulės tema", kodas 302856875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 3-9
Pranešimo Nr. 2733772

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-09-21).

- - -

UAB "ANTRA VERTUS", kodas 145279630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 22
Pranešimo Nr. 2733773

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-09-26).

- - -

Irinos Tislenko individuali įmonė, kodas 123689114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 17-4
Pranešimo Nr. 2733774

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tomo Mikėno personalinė įmonė, kodas 123692249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 2733775

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EMGO Baltija", kodas 300558645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 10-23
Pranešimo Nr. 2733776

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-21); Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

UAB "K31", kodas 302725146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 2733777

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-18); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-18).

- - -

UAB "RKT", kodas 125312090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakurių g. 10-1
Pranešimo Nr. 2733778

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PRODENA", kodas 302792419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. A. Rymo g. 10
Pranešimo Nr. 2733779

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRT", kodas 300589377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 11-46
Pranešimo Nr. 2733780

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

UAB "SPUTNIK STYLE", kodas 300097963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 112-11
Pranešimo Nr. 2733781

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

UAB "Realinija", kodas 302528330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 2733782

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-12); Įstatai (2012-09-12).

- - -

UAB Elektros laukas, kodas 302865760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 134
Pranešimo Nr. 2733783

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
duomenų įregistravimo (2012-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24).

- - -

UAB "Janmata", kodas 302498944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 20-26
Pranešimo Nr. 2733784

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIA AUTO", kodas 111665269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 2733785

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų įregistravimo
(2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2012-09-19); Užsienio asmens
pasas (2012-09-19); Užsienio asmens pasas (2012-09-19); Užsienio asmens pasas (2012-09-19); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2012-09-19); Užsienio asmens pasas (2012-09-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 70

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nirata", kodas 135535355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržų g. 14-2
Pranešimo Nr. 2733786

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-09-21); Įgaliojimas (2012-09-21); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data
2012-09-18 (2012-09-21).

- - -

UAB "Topo Gym", kodas 302873376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 2733787

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "GAUBĖJA", kodas 141246273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 20
Pranešimo Nr. 2733788

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-09-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-09-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Stumbras", kodas 160005362
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Jaunimo g. 4
Pranešimo Nr. 2733789

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-02).

- - -

D. Vilbiko įmonės Širvintų filialas, kodas 178321866
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 3
Pranešimo Nr. 2733790

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IN Group", kodas 302766513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gabšių k.
Pranešimo Nr. 2733791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2012-09-25);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2012-09-25).

- - -

P. Č. Bužinsko įmonė, kodas 259831890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 54
Pranešimo Nr. 2733792

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "EUROPARAMA", kodas 110880475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2733793

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2012-09-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-09-18); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

UAB Saulės kaitra, kodas 302865739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kauno g. 12B
Pranešimo Nr. 2733794

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
duomenų įregistravimo (2012-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24).

- - -

UAB "LINVETA", kodas 302838037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2733795

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2012-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24).

- - -

JOKYRA, UAB, kodas 302866353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-58
Pranešimo Nr. 2733796

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2012-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-09-24); Akcininkų sąrašas
(2012-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-Prekybos namai "VERTĖ", kodas 221132950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 2733797

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė - PREKYBOS NAMAI "VERTĖ");
buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Grandvalis", kodas 302418460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2733798

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Kultūros savivaldos kolegija", kodas 191905228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Radvilaitės g. 8
Pranešimo Nr. 2733799

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-09-24); Įstatai (2012-09-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2012-09-24).

- - -

AQ Wiring Systems UAB, kodas 148427212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 194E
Pranešimo Nr. 2733800

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "DURAPART"); veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, valdybos duomenų įregistravimo
(2012-09-20); Įstatai (2012-09-20); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2012-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo, valdybos atšaukimo ir naujos
valdybos rinkimų (2012-09-20); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20);
Užsienio asmens pasas (2012-09-20); Užsienio asmens pasas (2012-09-20); Užsienio asmens pasas (2012-09-20).

- - -

UAB "MFCars", kodas 302869919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 2733801

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB VENTUS energijos grupė, kodas 302869545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2733802

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BERŽULA", kodas 301011611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 2733803

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, adreso keitimo registravimo
(2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, adreso keitimo (2012-09-21); Vienintelio akcininko
sprendimas / dėl vadovo atleidimo (2012-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-21);
Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

UAB "IGK Service LT", kodas 301486960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girininkijos g. 29
Pranešimo Nr. 2733804

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

UAB ENTES, kodas 302635631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 251-1
Pranešimo Nr. 2733805

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Axis Technologies", kodas 135110361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karo Ligoninės g. 19-2
Pranešimo Nr. 2733806

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo keitimo įregistravimo (2012-09-21);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos skyrimo (2012-09-21); Įgaliojimas (2012-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodenas", kodas 134967369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 94
Pranešimo Nr. 2733807

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
direktoriaus skyrimo.

- - -

"Healthcare International", UAB, kodas 302428878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prūsų g. 21
Pranešimo Nr. 2733808

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-09-25); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-09-25); Akcininkų sąrašas (2012-09-25).

- - -

UAB "OKEANA", kodas 300555204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 2733809

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-03-22); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-03-10).

- - -

UAB "PC Manija", kodas 302797583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 2733810

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-09-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24).

- - -

UAB "Sunitex", kodas 302873593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2733811

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 75

UAB "Litexim", kodas 302823672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Žalgirio g. 38
Pranešimo Nr. 2733812

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

UAB "Autoimperija", kodas 300055836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Papartynų g. 1D
Pranešimo Nr. 2733813

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-08-24).

- - -

UAB "Ančiuvis", kodas 163332547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaičių g. 18
Pranešimo Nr. 2733814

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24).

- - -

Naujamiesčio jaunimo organizacija "Šauni kompanija", kodas 168983031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujamiesčio mstl. S. Nėries g. 5
Pranešimo Nr. 2733815

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; teisinė
forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų.

- - -

UAB Hidrotiltai, kodas 302507069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2733816

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PROJEKTAVIMO BIURAS "ARCH DU", kodas 120875131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 34
Pranešimo Nr. 2733817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

UAB "AFID dental", kodas 175013272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. A. Mickevičiaus g. 7-17
Pranešimo Nr. 2733818

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

Destination Logistics, UAB, kodas 302345418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 2733819

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

UAB "Statybos investicijų valdymas", kodas 302740792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Alyvų g. 60
Pranešimo Nr. 2733820

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Telšių apskrities laisvanoriška gaisrininkų draugija "Florijonas", kodas 193462621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 33A
Pranešimo Nr. 2733821

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2003-11-03).

- - -

Žemaitijos visuomenės judėjimas prieš savivalę, betvarkę, bedarbystę "Žemaitijos saulė", kodas 193463157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 2733822

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 77

- - -

UAB "TRASEKA", kodas 302872534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2733823

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PROKSAS", kodas 300640291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2733824

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "JORNA" Raseinių filialas, kodas 172401437
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Stonų k.
Pranešimo Nr. 2733825

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jorna", kodas 134646897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 59-40
Pranešimo Nr. 2733826

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MedAira", kodas 302503836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-31
Pranešimo Nr. 2733827

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

UAB Saulėlyda, kodas 302862472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2733828

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 78

- - -

UAB Saulės Laikas, kodas 302864530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2733829

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "G.C. HAHN & CO.", kodas 111569541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Šimkūnaitės g. 10
Pranešimo Nr. 2733830

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2012-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-09-26).

- - -

UAB "RYTŲ ENERGETIKOS TINKLŲ PROJEKTAI", kodas 125957397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 2733831

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

UAB "EKO GIPS prekyba", kodas 302597312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 6
Pranešimo Nr. 2733832

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-24 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

UAB GINAK, kodas 302872783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733833

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 79

ALGIRDO BRAŽINSKO plastmasinių gaminių įmonė-firma BAL, kodas 182727164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 91
Pranešimo Nr. 2733834

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Vitkausko personalinė įmonė, kodas 281302040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 36-10
Pranešimo Nr. 2733835

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "Jovatec", kodas 110303317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 22
Pranešimo Nr. 2733836

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Vita solis", kodas 302872032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2733837

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. P. Leonavčiaus individuali įmonė, kodas 181614181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ežero g. 8-27
Pranešimo Nr. 2733838

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lostag", kodas 302872954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2733839

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

B. Petruškevičiaus individuali įmonė, kodas 181623426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Pirties g. 10-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 2733840

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alkonta", kodas 302854632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Pergalės g. 36E
Pranešimo Nr. 2733841

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-20); Akcininkų sąrašas
(2012-09-20).

- - -

UAB "SVD METAL", kodas 301886641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 70-22
Pranešimo Nr. 2733842

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-09-26).

- - -

UAB "Eurosportas LT", kodas 302872598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ragės g. 16
Pranešimo Nr. 2733843

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Findo", kodas 302872922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2733844

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paletė", kodas 166486835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 37-32
Pranešimo Nr. 2733845

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PTGS", kodas 166427420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 22-22
Pranešimo Nr. 2733846

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos-Vokietijos įmonė "Ventex", kodas 110034532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 2733847

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Lenkijos - Vokietijos įmonė "Ventex"); akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvarka", kodas 152019469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 12-6
Pranešimo Nr. 2733848

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-09-26).

- - -

R. Giedrio individuali įmonė, kodas 181529717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Kriaušių g. 5
Pranešimo Nr. 2733849

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Amberballet, kodas 302872865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 4-16
Pranešimo Nr. 2733850

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB GINOL, kodas 302872790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733851

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 82

M. Cirulio firma, kodas 121809579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 8-15
Pranešimo Nr. 2733852

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-09-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-09-21).

- - -

Almos Zlotnikovienės įmonė, kodas 123892673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 9-28
Pranešimo Nr. 2733853

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Aido g. 15 savininkų bendrija, kodas 302632585
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 15-18
Pranešimo Nr. 2733854

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-09-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario išrinkimo (2012-09-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BARTŽUVĖ", kodas 158889861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k. Birutės g. 5
Pranešimo Nr. 2733855

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos esperantininkų sąjunga, kodas 191729221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 2733856

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Adomaičio individuali įmonė, kodas 123767919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 23-12A
Pranešimo Nr. 2733857

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 83

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltasis vėjas", kodas 233898540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasos g. 18
Pranešimo Nr. 2733858

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-20);
Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

T. Barausko firma "TADEMUS", kodas 124000013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 45-40
Pranešimo Nr. 2733859

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APVARAS", kodas 123437679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 1
Pranešimo Nr. 2733860

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Handelita, kodas 302870939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733861

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-25); Akcininkų sąrašas (2012-09-25).

- - -

Korobkovo įmonė, kodas 123670352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 109-24
Pranešimo Nr. 2733862

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DEVINTOJI BANGA", kodas 300008295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 115
Pranešimo Nr. 2733863

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 84

- - -

UAB "Raystorm", kodas 302864861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 4-2
Pranešimo Nr. 2733864

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2012-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2012-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24).

- - -

UAB "Ipedita", kodas 302854714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 2733865

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-21); Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

UAB Saulės gama, kodas 302865664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Uogalių k. Laukų g. 6
Pranešimo Nr. 2733866

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
pasikeitimo įregistravimo (2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-21); Įgaliojimas (2012-09-21); Akcininkų sąrašas
(2012-09-21).

- - -

UAB "Incom UK", kodas 302443944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 50-24
Pranešimo Nr. 2733867

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2012-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-09-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žibutė", kodas 150006131
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 13-27
Pranešimo Nr. 2733868

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 85

Viešoji įstaiga "Ateities ekologija", kodas 152170040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baravykų g. 3
Pranešimo Nr. 2733869

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-09-20).

- - -

UAB "Euro Favorit", kodas 302718917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2733870

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-24).

- - -

R. Mickaus prekybos įmonė, kodas 170722095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pikelionių k.
Pranešimo Nr. 2733871

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "V-TRANSPORT", kodas 302626835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 19-34
Pranešimo Nr. 2733872

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-13 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-09-26).

- - -

Kęstučio Norvaišo komercinė firma, kodas 172378159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vingio g. 10
Pranešimo Nr. 2733873

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Arūno Gudausko autoremonto ir stalių gaminių įmonė, kodas 170709571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kovo 8-osios g. 10
Pranešimo Nr. 2733874

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 86

Dokumentai: Registravimo korta / Dėl likvidavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS INŽINERINIŲ TINKLŲ STATYBA", kodas 140605314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 66
Pranešimo Nr. 2733875

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Česnavičiaus firma "Filomanta", kodas 134852541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 91
Pranešimo Nr. 2733876

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "YARO", kodas 300648217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 2733877

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-24); Įstatai (2012-09-24);
Akcininkų sąrašas (2012-09-24).

- - -

UAB "Vinco transportas", kodas 125671182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8B
Pranešimo Nr. 2733878

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-09-21); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo didinti įstatinį kapitalą (2012-09-21); Įgaliojimas (2012-09-21); Akcininkų sąrašas (2012-09-21);
Įgaliojimas (2012-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nerinta", kodas 149901923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 7
Pranešimo Nr. 2733879

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 87

UAB "SLIMA", kodas 301271541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žvirblonių k. Simaniškių g. 19
Pranešimo Nr. 2733880

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2012-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-19); Akcininkų sąrašas
(2012-09-19).

- - -

UAB "ALORENSA LARGO", kodas 300643202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 61
Pranešimo Nr. 2733881

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-13); Įgaliojimas (2012-09-13).

- - -

Jono Vinsko personalinė įmonė, kodas 270758530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stakliškių k.
Pranešimo Nr. 2733882

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Jaunučio Vosyliaus įmonė, kodas 259987380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 2733883

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Jolantos Paulauskienės įmonė, kodas 159927973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 16A
Pranešimo Nr. 2733884

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "VĖTRĖ", kodas 300555695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2733885

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-03-24); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-03-08).

- - -

UAB "Contentus", kodas 300556523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 11-3
Pranešimo Nr. 2733886

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-03-27); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-03-10).

- - -

UAB "Cefėjas", kodas 302873579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2733887

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regata", kodas 133298466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 184-1
Pranešimo Nr. 2733888

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso netekimo,
akcininko keitimo ir vadovo įregistravimo (2012-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamos bendrovės
statuso netekimo ir vadovo skyrimo (2012-09-25); Akcininkų sąrašas (2012-09-25).

- - -

UAB "Verslo konsultacijos ir sprendimai", kodas 302486575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115-23
Pranešimo Nr. 2733889

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-03-04 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

UAB "NDG Panevėžys 3", kodas 301842029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2733890

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 89

Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2012-09-25); Užsienio asmens pasas (2012-09-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2012-09-20); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2012-09-20); Įgaliojimas (2012-09-20).

- - -

UAB "PALITRA", kodas 125451599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2733891

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

ŽŪB "Žemėka", kodas 302601401
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8-8
Pranešimo Nr. 2733892

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-21); Įstatai (2012-09-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-09-21).

- - -

UAB "EKSPOTARA", kodas 125376470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 26
Pranešimo Nr. 2733893

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-09-26); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-09-26); Teismo nutartis / Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-09-23 (2012-09-26).

- - -

UAB "ARIS KING MOTORS", kodas 302872915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2733894

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB GINATA, kodas 302872819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733895

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 90

- - -

UAB GINANA, kodas 302872801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733896

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių jaunimo verslumo centras, kodas 301818213
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 57
Pranešimo Nr. 2733897

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-09-20).

- - -

J. Liminovič firma "Akiras", kodas 123310888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 192-15
Pranešimo Nr. 2733898

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2006-06-19).

- - -

UAB "NARCO STATYBA", kodas 300514798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 47-66
Pranešimo Nr. 2733899

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2005-12-12); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2005-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konkordija", kodas 133586027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 2733900

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-09-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-09-25).

- - -

UAB "EMILĖ", kodas 302629571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2733901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-26).

- - -

Valstybinė teismo medicinos tarnyba prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos, kodas 191351330
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 86E
Pranešimo Nr. 2733902

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-12);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-09-12); Įgaliojimas
(2012-09-12).

- - -

UAB Litbyg, kodas 302648237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2733903

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-19 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

LT TRADING COMPANY, UAB, kodas 302841072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2733904

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24);
Įgaliojimas (2012-09-24); Užsienio asmens pasas (2012-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roala", kodas 166871368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 44
Pranešimo Nr. 2733905

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

VšĮ "INOVATIKA", kodas 302684297
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2733906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Anankos firma, kodas 123676572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 5-9
Pranešimo Nr. 2733907

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VOLENAM, UAB, kodas 302871891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2733908

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2012-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PACKING-CENTER-VILNIUS", kodas 111535681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ąžuolinės k.
Pranešimo Nr. 2733909

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MODUS OPERANDI", kodas 300149552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2733910

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
ir administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-09-24); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012-09-08 (2012-09-24).

- - -

UAB "Blitzauto", kodas 302808567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 14-2
Pranešimo Nr. 2733911

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2012-09-21); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-21); Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

UAB "International Roofing Services", kodas 302863040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 2733912

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-21); Įgaliojimas (2012-09-21);
Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSAURIS", kodas 125682435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2733913

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Armonavičiaus įmonė, kodas 152758855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 1B-3
Pranešimo Nr. 2733914

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-15); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-15); Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

K. Mironovo teisinių paslaugų biuras, kodas 123751886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 55-5
Pranešimo Nr. 2733915

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Abrakadabra dirbtuvės", kodas 302865689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 2733916

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2012-09-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir
buveinės adreso pakeitimo (2012-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-20); Akcininkų
sąrašas (2012-09-20).

- - -

Bublevičienės įmonė, kodas 123564712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 18-1
Pranešimo Nr. 2733917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Zitos Gustienės personalinė įmonė "Zitos studija", kodas 123601025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Dobužinskio g. 14-1
Pranešimo Nr. 2733918

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Šimkūnaitės prekybos ir komercijos firma, kodas 123971327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 13-55
Pranešimo Nr. 2733919

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Gagiko Safariano individuali įmonė, kodas 123899276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 16-2
Pranešimo Nr. 2733920

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Dirsės firma "LUDENA", kodas 123892335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 18-46
Pranešimo Nr. 2733921

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jono Kašėtos individuali įmonė, kodas 123344552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 91-45
Pranešimo Nr. 2733922

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2006-03-21); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-12-30).

- - -

UAB "Transaina", kodas 301248546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dainų k. Pailių g. 71A
Pranešimo Nr. 2733923

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 95

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

UAB "INVESTCOM", kodas 300130737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2733924

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė firma "ELEKTRONAS", kodas 121550817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2733925

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "15 minučių", kodas 126366874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 2733926

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

SOROPTIMISČIŲ KLUBŲ SĄJUNGA, kodas 191969227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 8
Pranešimo Nr. 2733927

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fotosintezė", kodas 121953729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1-18
Pranešimo Nr. 2733928

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 96

Labdaros ir paramos fondas "Forum Syd Baltika", kodas 302775932
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 2733929

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-20);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-20); Užsienio asmens pasas (2012-09-20).

- - -

Viešoji įstaiga "RUSŲ KULTŪROS CENTRO RADIJAS", kodas 124013384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Išganytojo g. 2
Pranešimo Nr. 2733930

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTEK", kodas 120838713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 27-7
Pranešimo Nr. 2733931

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Birutės g. 14/2, kodas 150002072
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Birutės g. 14-5
Pranešimo Nr. 2733932

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 23, kodas 150003174
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 23-26
Pranešimo Nr. 2733933

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-06).

- - -

Galinos Korsakienės įmonė, kodas 124286671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 20-178
Pranešimo Nr. 2733934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Dovre Forvaltning", kodas 302589746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2733935

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MV TRADING", kodas 301286536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 2733936

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danita", kodas 134638078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 164-18
Pranešimo Nr. 2733937

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISAGRUS", kodas 155980220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 10-16
Pranešimo Nr. 2733938

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-09-20); Įgaliojimas (2012-09-20); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
- 2012-09-11 (2012-09-20).

- - -

UAB "Walleks", kodas 302323806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 7-6
Pranešimo Nr. 2733939

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-09-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-09-18 (2012-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 98

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Tuvlita", kodas 110584095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 7A
Pranešimo Nr. 2733940

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RAMUNĖ", kodas 183243611
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 2733941

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PICOTRON", kodas 120446826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 5A
Pranešimo Nr. 2733942

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MARSALA, UAB, kodas 302869036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2733943

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Urbonienės individuali įmonė, kodas 134736946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 12-7
Pranešimo Nr. 2733944

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; finansinių metų.

- - -

Raimundo Žuklijos individuali įmonė, kodas 170765680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Vazgaikiemio k.
Pranešimo Nr. 2733945

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likvidavimo atšaukimo; Prašymas / Dėl likvidavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 99

- - -

Antano Gribino gamybos ir komercinės veiklos įmonė, kodas 170687267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 95A
Pranešimo Nr. 2733946

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Ramunės Vaikšnienės prekybos įmonė, kodas 270748760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. F. Vaitkaus g. 36
Pranešimo Nr. 2733947

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "ALBINAVA", kodas 302628149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Petrališkės k. Beržyno g. 3
Pranešimo Nr. 2733948

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AVG group", kodas 302868703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2733949

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Synergy Consulting", kodas 300129699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 2733950

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

Leonijos Kisiel įmonė, kodas 160447843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Upelio g. 38
Pranešimo Nr. 2733951

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aūra", kodas 166478692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 10-21
Pranešimo Nr. 2733952

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Dzidzinienės individuali įmonė, kodas 241127220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 12-84
Pranešimo Nr. 2733953

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREKMEDA", kodas 124559853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 6-1
Pranešimo Nr. 2733954

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Liberty Capital Group, kodas 302680886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2733955

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-26 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-09-26).

- - -

UAB "Credit-brokers", kodas 145886146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kalno g. 4
Pranešimo Nr. 2733956

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 101

UAB GINOT, kodas 302872751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733957

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB GINAT, kodas 302872840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733958

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Strupa, kodas 302872609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 57-16
Pranešimo Nr. 2733959

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

V. Barkovskij individuali įmonė, kodas 181530986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vienuolyno g. 9-2
Pranešimo Nr. 2733960

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Tiande Baltic", kodas 302872961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2733961

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Dariaus Kumeliausko individuali įmonė, kodas 181306251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 11-72
Pranešimo Nr. 2733962

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB RAIMOT, kodas 302872826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 2733963

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BUITREMA", kodas 300818648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 12-72
Pranešimo Nr. 2733964

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-09-06); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-08-31 (2012-09-06).

- - -

UAB "Kuvorita", kodas 302859907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2733965

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-21); Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

UAB "Hanitaksa", kodas 302854721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 2733966

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-21); Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

Skaidrės Žuromskienės įmonė, kodas 123969447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 133-19
Pranešimo Nr. 2733967

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

B. Mankevičiūtės personalinė įmonė "ILGENA", kodas 223900320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 196-7
Pranešimo Nr. 2733968

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 103

Kristinos Kučinskaitės įmonė, kodas 123982918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 17
Pranešimo Nr. 2733969

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Olbutaitės įmonė "METARA", kodas 123730187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 56-18
Pranešimo Nr. 2733970

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dianos Bachovos personalinė įmonė, kodas 123555097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 144-30
Pranešimo Nr. 2733971

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Jackaus įmonė, kodas 123668668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 37-40
Pranešimo Nr. 2733972

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RYTŲ VARTAI", kodas 125352423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 2733973

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "INTESVA", kodas 302859782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2733974

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18);
Užsienio asmens pasas (2012-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 104

UAB "Artisanas", kodas 302853498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Topolių g. 15B
Pranešimo Nr. 2733975

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2012-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-21); Akcininkų sąrašas
(2012-09-21).

- - -

"Saulės idėja" UAB, kodas 300573387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Nėries g. 7A
Pranešimo Nr. 2733976

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-09-25); Steigėjo sprendimas (2006-05-26).

- - -

PADDOCK MAGAZINE, UAB, kodas 125998821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 2733977

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

Akcinės bendrovės "Saurix petroleum" filialas, kodas 300011829
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 5-2
Pranešimo Nr. 2733978

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Zaksienės firma, kodas 152759761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 42-1
Pranešimo Nr. 2733979

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-11); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-11); Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

IĮ "Kausa", kodas 302607991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 105

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 36-26
Pranešimo Nr. 2733980

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-09-24); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-09-18 (2012-09-24).

- - -

UAB "VANSPED", kodas 302611819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 5-20
Pranešimo Nr. 2733981

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-09-19).

- - -

UAB "Impralita", kodas 125982112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 2733982

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alma", kodas 132850239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2733983

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-09-24).

- - -

D. Vilbiko įmonė, kodas 158986876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Beištrakių k.
Pranešimo Nr. 2733984

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Juozo Bublio komercijos įmonė, kodas 170712553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Gegužės g. 4
Pranešimo Nr. 2733985

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 106

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Danita" Kauno r. filialas, kodas 259920990
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Šilojų g. 3
Pranešimo Nr. 2733986

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl filialo įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl filialo steigimo,
vadovo skyrimo.

- - -

UAB "Uncorta", kodas 302853594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2733987

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-21); Akcininkų sąrašas (2012-09-21);
Įgaliojimas (2012-09-21); Užsienio asmens pasas (2012-09-21).

- - -

UAB "Erdvės norma", kodas 235702150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 11
Pranešimo Nr. 2733988

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUMINA", kodas 224497630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2733989

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-09-26).

- - -

UAB JG 3, kodas 302873522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2733990

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "VET-1", kodas 301005829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2733991

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-09-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-09-19).

- - -

UAB JG 1, kodas 302873554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2733992

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

L. Barusieinės gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169951549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 38G
Pranešimo Nr. 2733993

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Barusienės gamybinė - komercinė įmonė).

- - -

Šakių medžiotojų būrelis, kodas 193330089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girėnų k.
Pranešimo Nr. 2733994

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2012-09-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, jos pirmininko ir revizijos komisijos rinkimo (2012-09-24).

- - -

GOOD DEAL FOR YOU, UAB, kodas 302873586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2733995

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Corriere Rosa transportas", kodas 151161241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 2733996

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 108

UAB CHIGBAZIRI, kodas 302873604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2733997

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilsota", kodas 121983715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 2733998

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Akcinė bendrovė "VILSOTA"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės ir duomenų
įregistravimo (2012-09-20); Įstatai (2012-09-20); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-09-20); Įgaliojimas
(2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

UAB "Nordic Development Group LT", kodas 301841767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2733999

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2012-09-25); Užsienio asmens pasas (2012-09-25); Užsienio asmens pasas
(2012-09-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2012-09-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-09-20);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2012-09-20); Įgaliojimas (2012-09-20).

- - -

UAB "NDG Panevėžys 2", kodas 301842011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2734000

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2012-09-25); Užsienio asmens pasas (2012-09-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2012-09-20); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2012-09-20); Įgaliojimas (2012-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOKŠTAS", kodas 144698383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 18-62
Pranešimo Nr. 2734001

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

BUSINESS TREE, UAB, kodas 302842530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2734002

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24);
Įgaliojimas (2012-09-24); Užsienio asmens pasas (2012-09-24); Užsienio asmens pasas (2012-09-24).

- - -

UAB "VILANDA", kodas 300564235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 2734003

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

UAB "LR Clean service", kodas 301272999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2734004

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Būk stilinga", kodas 126140918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 2734005

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RDG", kodas 126219276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2734006

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRANSMADIS", kodas 125725491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 2734007

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISUS BONUS", kodas 125561526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 89-51
Pranešimo Nr. 2734008

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Lukošienės IĮ "Vairasa", kodas 301523832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 2734009

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-09-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2012-09-24).

- - -

UAB "Metlana", kodas 301534615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 2734010

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

UAB "VRB baldai", kodas 300645826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Dambrausko g. 14-6
Pranešimo Nr. 2734011

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-26).

- - -

UAB "Naujakiemio vaistinė", kodas 140945053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 3
Pranešimo Nr. 2734012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-09-26).

- - -

UAB "Leo plius", kodas 302872908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2734013

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Universal Creations UAB, kodas 302793962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 2734014

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Janinos Morkūnienės įmonė "Janė", kodas 182784560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 2734015

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Prušinsko individuali įmonė, kodas 181355896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakalnės g. 21-14
Pranešimo Nr. 2734016

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"FrosTec", UAB, kodas 302420625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 2734017

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

N. Malko personalinė įmonė, kodas 181312877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Jaunimo skg. 2-36
Pranešimo Nr. 2734018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STR STATYBA", kodas 302531839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 2734019

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-09-20).

- - -

UAB "Voisa", kodas 300643405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Suginčių g. 45
Pranešimo Nr. 2734020

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

Juozo Jurgelėno įmonė, kodas 123780966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 13-44
Pranešimo Nr. 2734021

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "EIRELITA", kodas 125246217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 60-21
Pranešimo Nr. 2734022

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB EXIM Baltic, kodas 302565186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 28
Pranešimo Nr. 2734023

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-09-20); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė INFORMACINIŲ LEIDINIŲ PLATINIMO CENTRAS, kodas 135295650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurpių g. 18/ Palangos g. 9
Pranešimo Nr. 2734024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-271 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-09-25); Įgaliojimas (2012-09-25); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data
2012-09-22 (2012-09-25).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


